
155 Erfurt – Hohenfelden – Kranichfeld �

Montag - Freitag
Busbahnhof, Steig 2 ab 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Rudolstädter Straße 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Einkaufszentrum 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Linde 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Dittelstedt 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Stadtrain 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Zum Kapellenfeld 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Urbich 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Niedernissa 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

3 Anger, Gleis 4 ab 4.30 5.27 7.04
3 Urbicher Kreuz an 4.55 5.47 7.25

Urbicher Kreuz, Steig 2 ab 4.58 5.50 7.29
Haarberg 5.00 5.52 7.32 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Klettbach 5.05 5.57 7.36 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Nauendorf 5.10 6.02 7.41 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Hohenfelden 9.40 11.40 17.40 19.40
Hohenfelden, Therme 5.13 6.05 7.44 9.44 11.44 13.38 15.38 17.44 19.44
Hohenfelden, Campingplatz 5.14 6.06 7.46 9.46 11.46 13.40 15.40 17.46 19.46
Kranichfeld, Sandbergstraße 5.17 6.09 7.49 9.49 11.49 13.43 15.43 17.49 19.49
Kranichfeld, Bahnhof 5.18 6.10 7.50 9.50 11.50 13.44 15.44 17.50 19.50

EB 26 nach Weimar ab 5.42 6.12 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Kranichfeld, Meininger Hof 5.19 6.11 7.51 9.51 11.51 13.45 15.45 17.51 19.51
Kranichfeld, Lindental an 5.22 6.14 7.54 9.54 11.54 13.48 15.48 17.54 19.54

Samstag
Busbahnhof, Steig 2 ab 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Rudolstädter Straße 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Einkaufszentrum 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Linde 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Dittelstedt 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Stadtrain 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Zum Kapellenfeld 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Urbich 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Niedernissa 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Haarberg 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Klettbach 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Nauendorf 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Hohenfelden 9.40 19.40
Hohenfelden, Therme 9.44 11.38 13.38 15.38 17.38 19.44
Hohenfelden, Campingplatz 9.45 11.39 13.39 15.39 17.39 19.45
Hohenfelden 11.43 15.43
Riechheim 11.48 15.48
Riechheimer Berg an 11.50 15.50
Kranichfeld, Sandbergstraße 9.48 13.42 17.42 19.48
Kranichfeld, Bahnhof 9.49 13.43 17.43 19.49

EB 26 nach Weimar ab 10.04 14.04 18.04 20.04
Kranichfeld, Meininger Hof 9.50 13.44 17.44 19.50
Kranichfeld, Lindental an 9.53 13.47 17.47 19.53

Sonn- und Feiertag
Busbahnhof, Steig 2 ab 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Rudolstädter Straße 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13
Einkaufszentrum 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
Linde 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Dittelstedt 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17
Stadtrain 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Zum Kapellenfeld 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Urbich 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
Niedernissa 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
Haarberg 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Klettbach 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Nauendorf 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Hohenfelden 9.40
Hohenfelden, Therme 9.44 11.38 13.38 15.38 17.38
Hohenfelden, Campingplatz 9.45 11.39 13.39 15.39 17.39
Hohenfelden 11.43 15.43
Riechheim 11.48 15.48
Riechheimer Berg an 11.50 15.50
Kranichfeld, Sandbergstraße 9.48 13.42 17.42
Kranichfeld, Bahnhof 9.49 13.43 17.43

EB 26 nach Weimar ab 10.04 14.04 18.04
Kranichfeld, Meininger Hof 9.50 13.44 17.44
Kranichfeld, Lindental an 9.53 13.47 17.47

Heiligabend bis 17:00 Uhr und Silvester bis 23:00 Uhr wie Samstag, anschließend nach Sonderfahrplan.

Fahrplan gültig ab 01.08.2024 erstellt am 27.06.24 14:32:50


